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Genellikle zararlılar, bir veya birkaç bitki türüyle beslenmek üzere uzmanlaşmıştır. Ancak bir grup var ki "seçici
değildir" – polifag zararlılar grubu.

Ilık geçen kış, sözde yaprak yiyen tırtıllar – güve, çadır tırtılı, kahverengi kuyruklu güve, altın
kuyruklu güve vb. – kelebeklerin kışlaması ve çoğalması için elverişli koşullar yarattı. Bu nedenle,
bu ilkbaharda zararlı faaliyetlerinde bir "patlama" yaşandı. Tırtılları, birçok meyve türünün – elma,
ayva, armut, erik, kayısı, kiraz, vişne, muşmula – yapraklarını ve çiçek tomurcuklarını ilkbaharın
başlarında yediler ve Nisan-Mayıs aylarında, artık büyümüş ve en obur şekilde beslendikleri
dönemde zararlı faaliyetlerine devam ettiler. Büyük miktarda yaprak kütlesi tükettiler, meyve
tomurcuklarına zarar verdiler ve hatta bazı ağaçları yapraksız bıraktılar.
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Yaprak yiyen tırtıllara karşı karmaşık bir mücadele stratejisi uygulanmalıdır.

Yaprak yiyen tırtıllarla mücadelede ilk adım çoktan sonbaharda atılır

Meyve bahçeleri iyi durumda tutulmalıdır, çünkü fizyolojik olarak zayıflamış ağaçlar daha şiddetli
saldırıya uğrar. Sayılarını azaltmak için, bir önceki yılın sonbaharında, kurumuş ve yumurta
halkasıyla bulaşık dalları çıkarıp yok edin, tırtıl yuvalarını toplayıp yakın, eski çatlak kabukları
kazıyın (kambiyuma zarar vermemek için kör bir bıçakla). Budama sonrasında yaraları yağlı boya,
bahçe macunu veya hazır macunla kapatın.

Kimyasal Mücadele

Yaprak yiyen tırtılların kimyasal mücadelesi, esas olarak çiçeklenmeden önce, zararlı
yoğunluğunun yüksek olduğu dönemde etkilidir. Tırtılları hedef alın, ancak başarıya ancak üçüncü
döneme kadar olanlarda güvenebilirsiniz. "Yaşlanmış" olanlar ilaçlardan etkilenmez. Altın kuyruklu
güve ve çadır tırtılı tırtılları tanımak kolaydır çünkü çok büyüktürler – 6–8 cm'ye ulaşırlar, gri-
kahverengi renklidirler, vücutlarında uzun kıl demetleri, mavi ve şarap kırmızısı siğiller, sarı çizgiler
ve büyük gri bir başları vardır.

Meyve bahçelerinde çiçeklenme döneminde, ölçücü tırtılları tarafından da hoş olmayan bir
sürprizle karşılaşabilirsiniz. Farklı türlerdedirler ve farklı renklere sahiptirler, ancak hepsinin bir
ortak özelliği vardır – hareket ederken, vücutlarının arka kısmını ön kısmına doğru getirirler, bu da
bir karış gibi "ölçerek" hareket etmelerine neden olur. Bahçedeki ölçücü tırtılların varlığı kolayca
tespit edilebilir. Çiçeklerin yakınında ellerinizi yüksek sesle çırparsanız, tırtıllar hemen başlarını
kaldırır ve hareketsiz kalır – bu pozisyondayken kurumuş bir dalı andırırlar.

Meyve ağaçları çiçekteyken, bazı yaprak bükenler de çiçekleri ve yaprakları hafif bir ağ ile
bağlayarak zarar verir. Toprak işlenmeyen veya ormanlık alanlara yakın olan bahçelerde daha
fazla çoğalırlar. Çiçeklenme döneminde bakteriyel preparatlarla ilaçlama yapılır.

Artık Haziran ayının ortasındayız ve bu zararlılardan biraz olsun rahatlayabilirsiniz, ancak onları
unutmayın ve mücadele önlemlerinize çoktan sonbaharda başlayın!


